

RIC – Niet myeloablatief (Flu/TBI) – SIB

GROENE LIJST CHEMOTHERAPIEKUUR / VERPLEEGKUNDIG AFTEKENLIJST

Veranderingen noteren op groene lijst (dit vel na opname in status bewaren)

Dat.	Dagen	Tijden	Omschrijving	Hoeveel mg	Hoeveel mg/m ²	Pomp stand	Paraaf
	Dag – 4	10.00 – 10.30	FLUDARABINE 30 mg/m ² /i.v 3 dagen In 50 ml NaCl 0,9% Inlooptijd: 30 minmg	30 mg/m ² /i.v		
	Dag –3	09.30 -09.30	CICLOSPORINE 2x dd 4,5 mg/kg/p.o.mg	9 mg/kg/p.o/dd		
	Dag –3	10.00 – 10.30	FLUDARABINEmg	30 mg/m ² /i.v		
	Dag –2	10.00 – 10.30	FLUDARABINEmg	30 mg/m ² /i.v		
	Dag -1		TBI				
	Dag 0		STAMCEL REINFUSIE(middag) In lijn zonder filter Premedicatie; ½ uur voor teruggave: Tavegil 1 x 2 mg/i.v Bij major ABO incompatibiliteit: zie protocol en groene lijst voor teruggave	2 mg/i.v	n.v.t.		

Dat.	Paraaf arts	Paraaf VPK.	Omschrijving
			Zofran 8 mg/p.o, 1 uur voorafgaand aan TBI
			Mycofenolzuur (Mofetil) (=MMF) /Myfortic <input type="checkbox"/> HOVON 96: Myfortic 2 keer per dag 16 mg/kg (max 2160 mg/dag) = 2 ddmg - Afbouwschema afhankelijk arm A of B. - Eerste dosis 5-10 uur NA EERSTE stamcel reinfusie. <input type="checkbox"/> Standaard schema: MMF 2 keer per dag 15 mg/kg (max 3 g /dag) = 2 dd mg - Afbouwschema stop dag 28 (afhankelijk GVHD) - Eerste dosis 5-10 uur NA EERSTE stamcel reinfusie.
			Start dag – 3: Ciclosporine 2 x dd 4,5 mg/kg/p.o Bij misselijkheid en braken 2 x dd 2 mg/kg/i.v. Dosering aanpassen aan nierfunctie
			SDD Ciprofloxacin 2 x dd 500 mg/p.o Fluconazol 1 x dd 150 mg/p.o
			Wekelijks CMV PCR
			2 wk voor transplantatie start Co-trimoxazol 2 x 960 mg en stop bij start conditionering. Dan dag + 28 weer start Co-trimoxazol 2 x 960mg/p.o/ elke maandag en dinsdag.
			Valaciclovir (Zelitrex) 2 x dd 500 mg/p.o. Start dag 0
			CSA (Cyclosporine) spiegels MA en DO
			Multivitamine zonder ijzer 1 x dd 1 tablet.
			Ursochol start 2 weken voor Tx. 2 x dd 6 mg/kg (tabletten 300 en 450 mg), continueren zonedig als drank geven. Dagdosis: 2 x ddmg.
			Bloedproducten bestralen
			NB bij ontslag Ciclosporine, Mofetil/Myfortic, Ursochol, Zelitrex, Multivitamine (zonder ijzer), (Co-Trimoxazol (recept meegeven, herstart dag 28)) , Ciproxin, Diflucan continueren.

Paraaf arts:

Aandachtspunten:

- Indien Ciclosporine i.v: in PVC-vrije zakken en door PVC-vrij systeem geven, mag niet samen lopen met andere vloeistoffen.
- CNS profylaxe (bijv.bij ALL). Laatste MTX injectie geven 72 uur voor start conditionering, herstart CNS profylaxe vanaf dag 32. Bij indicatie CNS profylaxe 6 maandelijks giften na transplantatie.
- Bij steroïden ivm GVHD behandeling start: Ciproxin 2 x 500 mg/p.o en Amoxicilline 3 x 500 mg/p.o
- Beschermende maatregelen bij excreta, mondlap en handschoenen kunnen 6 dagen na de laatste gift worden opgeheven datum:.....